
 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 11. 04. 2024 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. V souvislosti s tímto tak zadavatel poskytuje 

účastníkům toto Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1 (citace): 

Dobrý den, 

Žádáme o doplnění zadávací dokumentace u uvedených položek.  

Jelikož se na trhu prodává velké množství těchto tiskopisů od různých tiskáren, bylo by dobré 

přesně specifikovat tiskopis, který poptáváte a který používáte. Každý tiskopis má uvnitř (dole 

na stránce) uvedený kód, který ho přesně specifikuje. Žádáme o doplnění těchto kódů pro 

správné nacenění těchto položek. 

Tiskopis - dovolenka A6 nepropisovací, nečíslovaná 100 listů 

Tiskopis - propustka A7 100 listů 

Tiskopis - příjmový daňový doklad A6 2 x 50 list propisovací 

Tiskopis - příjmový daňový doklad A7 3 x 50 list nepropisovací 

Tiskopis - výdajový daňový doklad A6 2 x 50 list propisovací 

Tiskopis - výdajový daňový doklad A7 3 x 50 list nepropisovací 

 

 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
„Dodání kancelářských a hygienických potřeb pro Úřad městské části Praha 5“  

 



Odpověď č. 1: 

Zadavatel uvádí, že na základě dotazu účastníka upravil přílohu č. 1 zadávací dokumentace: 

Spotřební koš, ve kterém doplnil kódy pro jednotlivé položky zmíněné v dotazu účastníka 

následovně: 

Tiskopis - dovolenka A6 nepropisovací, nečíslovaná (OP 1146) 100 listů 

Tiskopis - propustka A7 (OP 1147) 100 listů 

Tiskopis - příjmový daňový doklad A6 (OP 1081) 2 x 50 list propisovací 

Tiskopis - příjmový daňový doklad A6 (OP 1039) 2 x 50 list nepropisovací 

Tiskopis - výdajový daňový doklad A6 (OP 1313) 50 listů propisovací 

Tiskopis - výdajový daňový doklad A6 (OP 1311) 50 listů nepropisovací 

 

Ve spotřebním koši zadavatel dále u těchto položek provedl úpravu dalších nepřesností 

(sjednocení formátu na A6 a specifikaci - počty kusů) 

Součástí tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 tak zadavatel účastníkům 

poskytuje upravenou přílohu č. 1 zadávací dokumentace: Spotřební koš. 

 

Dotaz č. 2 (citace): 

Dále žádáme o upřesnění položky. (popř. zaslání skenu obálky) V rozměru 230x162mm se 

obálka nevyrábí.  

Obálka s doručenkou bílá - dotisk textu 230 mm x 162 mm Bez poučení 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že v rámci označení produktu, respektive v uváděných rozměrech se 

jednalo o administrativní chybu, přičemž správný rozměr je 217 mm x 162 mm, nikoliv 

230 mm x 162 mm. 

Součástí tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 tak zadavatel účastníkům 

poskytuje upravenou přílohu č. 1 zadávací dokumentace: Spotřební koš. 

 

 

 

 

 

 



Další obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1: 

Během úprav přílohy č. 1 zadávací dokumentace si zadavatel dále všiml další jedné 

nepřesnosti, týkající se položky na řádku č. 84 „Liner Centropen 2631 Graphic; 0,3 mm, 

modrý“. U tohoto kódového označení se nejedná o tloušťku 0,3 mm. 

U této položky bylo špatně uvedeno kódové označení, správně má být označení „Liner 

Centropen 4611; 0,3 mm, modrý“. 

V přikládaném spotřebním koši je tato nepřesnost již opravena. 

 

 

 

Vzhledem k povaze a předmětu tohoto Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 se 

zadavatel rozhodl prodlužit termín pro podání nabídek, a to do 23. 01. 2024 do 10:00 hodin, 

dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

V Praze dne 15. 01. 2024 


		2024-01-15T15:39:10+0100
	Petr Topič




